
 

  

  

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

Ličko-senjska županija 

GIMNAZIJA GOSPIĆ 

Gospić, Budačka 24 

Tel. 053-572-001, 053-560-232 

Fax. 053-573-288 

e-mail: ured@gimnazija-gospic.skole.hr 

Klasa: 401-01/19-01-06 
Urbroj: 2125-34-01-19-01 
Gospić: 31. listopada 2019.g.   
 

 

 

Na temelju članka 3.  Zakona o fiskalnoj odgovornosti (»Narodne novine«, broj j 111/18) i  Uredbe o 

sastavljanju i predaji Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o prim jeni fiskalnih pravila („Narodne novine“, 

broj 95/19) i u skladu s člankom 68. Statuta Gimnazije Gospić, ravnatelj Josip Štampar,prof. dana 31.listopada 

2019.g.  donosi sljedeću 

 

     

  

ODLUKU  

   O NABAVI ROBA ILI USLUGA U SLUČAJEVIMA KADA NIJE MOGUĆE PROVESTI  PROCEDURU NABAVE ROBA 

ILI USLUGA ZA KOJE NIJE POTREBNA PROCEDURA JAVNE NABAVE  

  

  

Članak 1.  

  

      U slučajevima hitne nabave roba ili usluga (roba ili usluge koje su neophodne za normalno odvijanje poslovnog 

procesa/nastave), odnosno kada nije moguće provesti cjelokupnu proceduru nabave robe ili usluga, iniciranje 

nabave i nabavu u svim fazama nabave provodi ravnatelj ili osoba po ovlaštenju ravnatelja.   

  

Članak 2.  

  

       Pod hitnom nabavom roba ili usluga podrazumijeva se:   

- usluge hitnih intervencija na električnim i vodovodnim instalacijama te instalacijama centralnog grijanja s 

kotlovnicom,   

- nabava materijala u vezi s hitnim intervencijama uslijed iznenadnih kvarova ili štete.   

  

Članak 3.   

  

       Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.   

  

  

  

Ravnatelj Gimnazije Gospić: 

Josip Štampr,prof.   

  

                                                                                                                    
  

https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_10_95_1853.html
https://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2019_10_95_1853.html

